
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 січня 2022 року м. Березань № 23

Про затвердження робочого проекту „Реконструкція адміністративної будівлі
під центр надання адміністративних послуг по вул. Шевченків шлях, 114-А в

м. Березань Броварського району Київської області“

Відповідно до статті  31  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  статті  31  Закону України  „Про регулювання містобудівної
діяльності“,  постанови Кабінету Міністрів України від  11  травня  2011  №  560
„Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення
їх експертизи та визнання такими,  що втратили чинність,  деяких постанов
Кабінету Міністрів України“, на підставі виготовленого
ФОП Пономаренко Л.М.  (м.  Полтава,  РНОКПП  2945106366,  сертифікат
серія АА №  001239  від  30.01.2013  р.)  робочого проекту  „Реконструкція
адміністративної будівлі під центр надання адміністративних послуг по
вул.  Шевченків шлях,  114-А в м.  Березань Броварського району Київської
області“,  експертного звіту ТОВ  „УК ЕКСПЕРТИЗА“  щодо розгляду
кошторисної частини проектної документації за робочим проектом
„Реконструкція адміністративної будівлі під центр надання адміністративних
послуг по вул.  Шевченків шлях,  114-А в м.  Березань Броварського району
Київської області“  від  14.01.2022  №  14/5-01/22,  виконавчий комітет міської
ради

ВИРІШИВ:

затвердити робочий проект  „Реконструкція адміністративної будівлі під
центр надання адміністративних послуг по вул.  Шевченків шлях,  114-А в
м.  Березань Броварського району Київської області“,  загальною кошторисною
вартістю  -  17  063,774  тис.  грн.  (сімнадцять мільйонів шістдесят три тисячі
сімсот сімдесят чотири гривні),  в тому числі:  будівельні роботи  –
9539,078  тис.  грн,  устаткування  –  4502,762  тис.  грн,  інші витрати  –
3021,934 тис. грн.

Міський голова                                 (підпис)                    Володимир ТИМЧЕНКО


